BASHKIA DURRES

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

DURRES 2024




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri
PLANVENDOSJA E RRUGEVE

OBIEKT

Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

EMER MBIEMER FIRMA

NJESTITA

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :

PLANVENDOSJA E RRUGES

|DATA:17,04,2024”SHKALLA 1:2000|

| No. I FLETES A-01 |

P




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

N J E E
PROJE DHE
INFRASTRUKTURES

VENDODHJA :
DURRES
PROJEKTI

RKITEK K
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

NJESTITA E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

EMER MBIEMER EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

VENDODHJA :

DURRES

PROJEKT

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani

Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja
9 ) | No. I FLETES A-04 |

GRUPI PROJEKTIIT:



OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

NJESTITA E
PROJE DHE
INFRASTRU RES

(=
VENDODHJA :
DURRES
PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

FAZAE JEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau

i Grave, Katundi Ri

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

BASHKIA DURRES

NJESTIA E
PROJEK DHE
INFRASTRUKTURES

(=
VENDODHJA :

DURRES

PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

=2
VENDODHJA : EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

PROJERTI Ing . Eni TURKESH.I
ARKITEKTONIK Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti DATA:17,04,2024
N JESTI E|[FAZAE JEKTIT .
PROJEKTIT DHE|[pPROJEKT ZBATIMI Ing.Lorenc Facja p— )
INFRASTRUKTURES




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

BASHKIA DURRES

—
VENDODHJA : EMERTIMI | FLETES :
EMHQMBIEMER? | ANVENDOSIA E RRUGES
) PLANVENDOSJA E RRUGES
Ing . Eni TURKESHI
ARKITEKTONIK Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti DATA:17,04,2024

Ing.Lorenc Facja
FLETES 0




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

NJESTITA E
PROJE DHE
INFRASTRUKTURES

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK
FAZAE JEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

N J E A E
PROJE DHE
INFRASTRUKTURES

VENDODHJA :
DURRES
PROJEKTI :
ARKITEKTONIK
AZA E PROJEKTI
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024
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:Rruga Erzen

OBJEKTI

SUE LA AR

BASHKIA DURRES

jeter, Vau i Grav

zeni i vje

Rikonstuksion rruga

EMERTIMI | FLETES :

PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024

No. I FLETES

Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMER MBIEMER
Ing .

+ LINILY3"0dd laneE

VENDODHJA
ARKITEKTONIK

DURRES
PROJEKTI :

INFRASTRUKTURES




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

BASHKIA DURRES

NJESTIA E
PROJEK DHE
INFRASTRUKTURES

(=
VENDODHJA :

DURRES

PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER

Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

No. I FLETES A 1 3




EMERTIMI | FLETES :
KALLA

PLANVENDOSJA E RRUGES

DATA:17,04,2024
No. I FLETES

diR

EMER MBIEMER
Ing . Eni TURKESHI
Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti
Ing.Lorenc Facja

+ LINILY3Odd

Rikonstuksion rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katun

VENDODHJA

DURRES

PROJEKTI
E | |FAZA E PROJEKTIT

DHE | |PROJEKT ZBATIMI

IA DURRES
INFRASTRUKTURES

BASH
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:Rruga Erzen

OBJEKTI




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

BASHKIA DURRES
Rikonstuksion rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

VENDODHJA : EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

PROJERTT Ing . Eni TURKESH.I
ARKITEKTONIK Ark. Alba Kokomani
Ing.Jetmir Kurti DATA:17,04,2024
NJESIA E|[FAZAE PROJEKTIT : i
PROJE DHE | |PROJEKT ZBATIMI Ing.Lorenc Facja —— A5 @
INFRASTRUKTURES 0.




OBJEKTI:Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

—50

~50m—

BANKINE ME CAKULL

BANKINE ME CAKULL
Kanal

b LTI e e @ TR i : ; ; . : . oYegey=bo) ekZiStueS

Ropoegaped 5208020008 s

_Kanal i hapur [ ———=
,*7&@5»[7&&*\ \3 i N
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STABILIZANT10CM
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TOKE NATYRALE E NGJESHUR

BASHKIA DURRES [

F—

= Rruga Erzeni i vjeter, Vau i Grave, Katundi Ri

=]

I\:)’lEJ:ggSDHJA : _— EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
PLANVENDOSJA E RRUGES

Ing . Eni TURKESHI

PROJEKTI :

ARKITEKTONIK Ark. Alba Kokomani

Ing.Jetmir Kurti |DATA:17,04,2024||SHKALLA 1:30 |

Ing.Lorenc Facja
9 ) | No. I FLETES A-16 |

NJESTA E | [FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

P
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